Divulgação do Resultado das Entrevistas de Estágio Não-Obrigatório (Remunerado)

Edital nº 02/2025

A Faculdade de Medicina torna público o resultado das entrevistas de estágio não-obrigatório
(remunerado):

Nome Resultado

EMANUELLY SILVEIRA 1º colocada

HELOIZA PRODANOF 2º colocada

WESLEY SENA 3º colocado

Observação: A 1º colocada será contratada para vaga disponível no edital de acordo com a
PROGEP.

Rio Grande, 13 de junho de 2025.

Josiane dos Santos Farias
Assistente em Administração

Simone Rodrigues Zabolotny
Assistente em Administração